распоряжение
вносит общий отдел

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.04.2017г.                                 г. Аксай                                            № 122

Об утверждении маршрутов движения

дополнительных автобусов для

перевозки граждан по городу Аксай в

день Пасхи

В связи с празднованием дня Пасхи 16.04.2017 г., -

1. Утвердить маршруты движения автобусов для подвоза жителей города Аксай

к церкви и городскому кладбищу:

1.1. с 23.00 часов 15.04.2017 г. до 08.00 часов 16.04.2017 г. маршрут:
пл. Героев – ул. Советская – ул. Луначарского – ул. Чапаева – конечная

остановка маршрута № 124 – ул. Садовая – пр. Ленина – Одигитриевская церковь – пл.

Героев.

1.2. с 08.00 часов до 17.00 часов 16.04.2017 г. маршрут:

пр. Ленина (Аксайский рынок) – кладбище по ул. Садовая – и обратно.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину

О.А.

          Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                 А.В. Головин